
湖南民族职业学院高校教师系列 高 级专业技术职称申报人员基本情况及科研业绩公示表
单位 湖南民族职业学院 姓名 李佳妮 申报职称 副教授 学科（专业） 计算机 申报类型 教学型副高 填表时间 2021 年 11 月 10 日

参评资格基本情况 科研业绩基本情况

姓名 李佳妮 出生年月 1985.01

科

研

工

作

以第

一作

者发

表的

论文

论著

（篇

名、发

表刊

物、刊

号、时

间）

论文数量 10 专著数量 译著数量 国家级规划教材 省级规划教材数 3
科研测评委员会审核

意见:

科研测评委员会负责人

签名(盖章)：

性别 女 参加工作时间 2006.07.01 序号 论文名称 刊物名称 ISSN 号 刊物级别 发表时间 本人排名

所学专业 计算机 来校时间 2008.09.01 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

“互联网+”时代高职小学教育专业学生信息技术素养建设的方法探究

翻转课堂在 Flash多媒体课件制作课堂上的运用

基于“指标体系”的职业院校智慧校园模型架构设计及其价值分析

基于“学习通”平台的高职院校计算机基础课混合教学模式研究

西藏地区小学教学中多媒体CAI应用现状与对策研究

以优质资源共享带动西藏地区基础教育信息化应用与实践研究

西藏地区小学教师信息技术应用能力现状与对策

探析西藏农牧区小学信息技术与课程整合的现状及实施策略

基于西藏地区小学教育资源优化的教育云平台应用现状探究

西藏地区小学教育信息化现状调查研究

电子质量

电脑知识与技术

信息技术与信息化

信息与电脑

西部素质教育

青年与社会

现代职业教育

科技视界

科教导刊

电脑知识与技术

1003-0107
1009-3044
2095-2457
1003-9767
2095-6401
1006-9682
2096-0603
1672-9528
1674-6813
1009-3044

省级

省级

省级

省级

省级

省级

省级

省级

省级

省级

2021.10
2021.07
2019.08
2019.12
2018.08
2020.10
2018.11
2019.10
2020.10
2019.10

独著

独著

独著

独著

独著

独著

独著

独著

第一

第一

岗位 教学型教师 教师资格证时间 2009.05.31

现任专业技

术职称
讲师 资格取得时间 2015.12.31

现从事

专业
计算机

是否

破格
否

学历 学位 毕业时间 毕业学校
学习

类型

本科 学士 2006.07 湖南理工学院 全日制 序号 著作（教材）名称 出版社名称 ISBN号 出版时间 本人排名

研究生 硕士 2017.12 湖南大学 在 职 1

2

3

《现代教育技术》（第 3版）

《网店美工》（微课版）

《计算机应用基础》（微课版）

陕西师范大学出版总社

中国大地出版社

东北师范大学出版社

9787561369807
9787520004589
9787560290416

2016.06
2019.09
2016.08

第二主编

第一副主编

第四副主编
近五年年度考核情况

考核年度
2016
年

2017
年

2018
年

2019
年

2020
年

考核优秀
年度

考核结果 称职 称职 称职 称职 优秀 2020年

承 担

或 参

与 的

科 研

项 目

及 鉴

定 获

奖 情

况

项目情况 技术

开发

或社

会服

务项

目数

发

明

专

利

数

科研获奖情况
科研测评委员会审核

意见:

科研测评委员会负责人

签名(盖章)：

学习、工作经历与任现职以来继续教育情况 主持 参与

工作经历：

2008.09 至今，湖南民族职业学院初等教育学院，专任教师；

2015.02-2020.02，湖南民族职业学院初等教育学院，教研室主任。

国家

级项

目数

省部

级项

目数

省级

项目

数

市级

项目

数

校级

项目

数

国家

级项

目数

省部

级项

目数

省级

项目

数

市级

项目

数

校级

项目

数

国家

级获

奖数

省部级

获奖数

省级项

获奖数

市级项

获奖数

校级项获

奖数

2 1 4 1 2 1 3 1

序号 项目名称 项目级别 项目批准号 起止时间 项目经费 本人排名

继续教育情况：

2016-2020 年度均修满学分。

1
2
3
4
5
6
7
8
9

“计算机在线考试题库系统”软件著作权

西藏地区小学教育信息化多媒体 CAI 应用研究

乡村振兴背景下西藏农牧区小学教育信息化云平台建设与应用研究

民族地区基础教育信息化质量提升的应用与实践研究

民族地区小学教育信息化应用研究

藏族传统文化传承与内地西藏班（校）教育机制研究

互联网+时代师范类学生信息技术素养培养研究

西藏地区小学教育信息化应用研究

内地西藏班幼教专业《幼儿课件制作》课程的教学设计研究

国家

省级

省级

省级

省级

省级

省级

校级

校级

2020SR1563973
17C0743

XJK18BMZ003
XJK013CMZ003
XJK014BJD017

19C0886
16MYF03
16MYF05

2019.09-2020.11
2017.12-2020.08
2020.10-202210
2018.07-2020.07
2013.12-2016.12
2014.12-2018.03
2019.12-2021.12
2016.09-2017.09
2016.09-2017.09

1
1
1
1
1
1
1
1
0.5

主持

主持

主持

第二

第二

第二

第二

主持

第三

思想政治与师德是否合格： □合格 □不合格 序号 获奖名称 所获奖项 获奖等级 授予单位 获奖时间 本人排名

二级学院主要负责人签名(盖章)： 师德师风测评委员会负责人签名： 1
2
3
4

湖南省民族教育教学成果奖
湖南省职业教育教学成果奖
信息技术创新科研团队获 2017 年度优秀科研团队
论文在 2018 年度优秀论文评选活动中获奖

省级
省级
校极
省级

二等奖
三等奖
优秀奖
一等奖

湖南省教育厅
湖南省教育厅

湖南民族职业学院
湖南省教育科学研究工作者协会

2020.08
2018.04
2018.01
2018.11

第四
第五
第二
第一

教学型
条件 A：□合格 □不合格

教学科研型
条件 A：合格 □不合格

双师双能型教师
条件 A：合格 □不合格

参评资格条件是否合格： □合格 □不合格

任职资格审查小组负责人签名(盖章)：

条件 B：□合格 □不合格 条件 B：合格 □不合格 条件 B：合格 □不合格

破格 条件 A：合格 □不合格 条件 B：合格 □不合格

科研测评委员会审核意见及负责人签名(盖章)：

申报人对所填信息真实性承诺签名： 单位责任人签名(盖章）： 填表日期：



湖南民族职业学院高校教师系列 高 级专业技术职称评审申报人员教学业绩公示表（续）
单位（公章） 湖南民族职业学院 姓名 李佳妮 申报职称 讲师 申报专业 计算机 申报类型 教学型副高 填表日期 2021 年 11 月 10 日

教学工

作量

岗位 ■ 专任教师 □ 管理工作人员

按年度填写教学工作量

年度 2015-2016 年 2016-2017 年 2017-2018 年 2018-2019 年 2019-2020 年

每年完成的全部课堂教学工作量 172 324 504 462 446

实习（实训）学时 0 0 0 0

其它教学工作量 40.5 28.19 75.66 42.33 63.08

每年独立主讲理论课程门数

有完整 1 本教案

1.课程名称：计算机 学时：138

学时 授课班级：16小教 13、16

现教 01、16科教 01、16科教 02 上

课人数：150

2.课程名称：小学信息技术课程

与教学 学时： 34 学时

授课班级：14现教 01、15现教 01

上课人数： 72

1.课程名称：计算机 学时：196

学时 授课班级：17现教 01、17

现教 02、17现教 03、17科教 01、

17科教 02 上课人数：210

2.课程名称：小学信息技术课程

与教学学时： 128 学时 授课班

级：14小教 01、16现教 01 上课

人数： 80

1.课程名称： 计算机 学时：144 授课班级：

18现教 01、18现教 02 上课人数：106

2.课程名称：小学信息技术课程与教 2 学时：

144 学时 授课班级：14小教 01、16现教 01

上课人数： 80

3.课程名称 微课制作 学时：216 授课班级：

16 现教 01、16 科教 01、16 科教 02 班 上课

人数： 97

1.课程名称： 计算机 学时：258 学时

授课班级：19 现教 01、19 科教 01、19

科教 02 上课人数： 100

2.课程名称：小学信息技术课程与教学

学时：144 授课班级：18 现教 01、18

现教 02 上课人数： 106

3.课程名称 微课制作（限选） 学时：60

授课班级：17 现教 04 上课人数：42

课程名称： 计算机 学时：192 学时

授课班级：19 现教 01、19 科教 01、

19科教 02、现教 1704、1707 班

上课人数： 260

2.课程名称 现代教育技术 学时：254

授课班级：小教 1901、1902、1903、

1904、1905、1906、1907 班 上课人

数： 362

二级学院审核意见及主要负责人签名： 教学测评委员会审核意见及负责人签名：

教学

质量

评价

同行评价
年度 2016 年 2017 年 2018 年 2019 年 2020 年

二级学院审核意见及主要负责人签

名（盖章）：

评价结果 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

学生评价
年度 2016 年 2017 年 2018 年 2019 年 2020 年

评价结果 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

督导评价
年度 2016 年 2017 年 2018 年 2019 年 2020 年 教学测评委员会负责人意见及签名：

评价结果 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

条件 指标条款 教学测评委员会负责人意见及签名：

教学研

究与改

革业绩

条件

一、学科建设 □1.1 学科带头人：名称 级别 排名 ■1.2 方向带头人：名称 现代教育技术专业 级别 校级 排名 第 1

二、专业建设
□2.1 教学团队：级别 排名 ■2.2 特色专业：级别 省级 排名 第 4 ■2.3 重点专业：级别 省级 排名 第 4

□2.4 专业综合改革试点项目：级别 排名 □2.5 教育部卓越计划试点项目：级别 排名 选项

三、课程建设

■3.1 精品课程、精品在线开放课程（主讲教师）：课程名称： 现代教育技术 级别 校级 排名 第 2

□3.2 视频公开课，或精品资源共享课程（主讲教师）：课程名称： 级别 排名

■3.3 慕课课程，或名师空间课堂，或微课课程等（主讲教师）：课程名称： 小学信息技术课程与教学、微课制作 级别 校级 排名 第 1

四、教改项目 ■4.1 教学研究与改革项目：级别 省级 排名 第 1

学生思想教育工作经历

1.连续三年担任 16 级现代教 01 班学术班主任（学业导师），指导学生教师资格考证、学习规划、职业规划、心理健康管理等工作；

2.担任音教 2001 班、17 音教 01 班教育见习指导老师，2020 年上学期，带领学生在北港小学教育见习，组织学生安全有序地出校、返校，指导学生听课学习、备课上讲台、课后反思，

并全面负责学生见习期间的生活所需。

学生工作部主要负责人审核意见和

签名（盖章）：

教务处审核意见：（请在符合选项前画勾）

教育教学能力条件 □合格 □不合格 教学工作量与教学质量条件 □合格 □不合格

教学改革与建设业绩条件 学科建设 □1.1 1.2 专业建设 □2.1 □2.2 □2.3 □2.4 □2.5 课程建设 □3.1 □3.2 □3.3 教改项目 □4.1

教育教学能力与业绩条件是否合格：□合格 □不合格

教学测评委员会主要负责人签名（盖章）：

年 月 日




